Judischer Friedhof Hechingen

Kostenlbersicht BA 1-3 brutto

Variante 1 - Luckenschluss mit Bruchsteinmauerwerk

Ausgaben 2018/2019
Natursteinarbeiten
Kleingewerke
Schlosserarbeiten
Baunebenkosten
Landschaftsbauarbeiten

Ausgaben 2020
Tiefbauarbeiten
Natursteinarbeiten
Schlosserarbeiten
Kleingewerke
Unvorhergesehenes
Baunebenkosten

Ausgaben 2021
Tiefbauarbeiten
Natursteinarbeiten
Landschaftsbauarbeiten
Kleingewerke
Unvorhergesehenes
Baunebenkosten

Gesamtkosten Sanierung Umfassungsmauer

Anlage 2 zu Drucksache 20/2020 - 6ffentlich

179.074 €
116.077 €
11.032 €
2.388 €
22.647 €
26.930 €

323.494 €
62.655 €
172.630 €
19.635 €
7.215€
20.000 €
41.359 €

181.824 €
31.669 €
99.938 €
15.000 €

7.854 €
5.000 €
22.363 €

684.392 €
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