Jüdischer Friedhof Hechingen

Kostenübersicht BA 1-3 brutto

Variante 1 - Lückenschluss mit Bruchsteinmauerwerk

Ausgaben 2018/2019 Natursteinarbeiten Kleingewerke Schlosserarbeiten Baunebenkosten Landschaftsbauarbeiten	179.074 € 116.077 € 11.032 € 2.388 € 22.647 € 26.930 €
Ausgaben 2020 Tiefbauarbeiten Natursteinarbeiten Schlosserarbeiten Kleingewerke Unvorhergesehenes Baunebenkosten	323.494 € 62.655 € 172.630 € 19.635 € 7.215 € 20.000 € 41.359 €
Ausgaben 2021 Tiefbauarbeiten Natursteinarbeiten Landschaftsbauarbeiten Kleingewerke Unvorhergesehenes Baunebenkosten	181.824 € 31.669 € 99.938 € 15.000 € 7.854 € 5.000 € 22.363 €
Gesamtkosten Sanierung Umfassungsmauer	684.392 €